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او گفته اگر ایران و روسیه اراده سیاسی و جدیت داشته باشند ما مطمئن هستیم که میتوانیم در یک زمان نسبتاً کوتاه به

بازگشت متقابل به پایبندی به برجام برسیم.

ند پرایس، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا؛ 

ند پرایس، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا در نشست خبری هفتگی خود در پاسخ به سوالی درباره توقف مذاکرات وین و
تاثیر درخواست جدید روسیه بر روند این مذاکرات گفت:

راب مالی رئیس هیئت مذاکرهکننده آمریکا و تیم او برای مشورت به واشینگتن بازگشتهاند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ادامه داد:

آنها به پایتخت بازگشتهاند چون پیش از این نیز گفتهایم که این، مذاکرات پیچیدهای است. ما هنوز در حال کار بر روی تعداد
کمی، تعداد بسیار کمی از موضوعات باقیمانده هستیم که بدون شک مسائل دشواری هستند.

پرایس با اشاره به اینکه مذاکرات میان ایران وآمریکا به صورت غیرمستقیم برگزار میشود افزود:

پس از یازده ماه مذاکره به تدریج توانستیم به این موضوعات اندک برسیم که سختترین مسائل (در این مذاکرات) هستند.
اینها موضوعات پیچیده و چالشبرانگیزی هستند. با این حال ما هنوز بر این باوریم که به حصول توافق احتمالی نزدیک هستیم.
اکنون زمان آن است که تمام طرفها از خود جدیت نشان دهند. ما برای بازگشت به اجرای کامل برجام میتوانیم و میبایست

به یک فهم مشترک برسیم اما زمان کمی برای انجام آن وجود دارد.

وی گفت:

همانطور که جوزپ بورل گفته است ما (به حصول توافق) نزدیک هستیم اما عوامل خارجی هم هستند که اکنون در این
مذاکرات مداخله میکنند. هیاتها به پایتختهایشان بازگشتهاند و تهران و مسکو نیز باید تصمیمات خود را بگیرند. اگر اراده
سیاسی در آنها وجود داشته باشد، اگر جدیت داشته باشند سپس ما همچنان مطمئن هستیم که میتوانیم در یک زمان نسبتاً

کوتاه به بازگشت متقابل به پایبندی (به برجام) برسیم.

وی در پاسخ به این سؤال که ”آیا واشینگتن نباید هیچ تصمیمی بگیرد؟“ ایران و روسیه را مسئول به نتیجه رسیدن مذاکرات
دانست. تحریمهای جدید روسیه بهطور قطع هیچ ارتباطی با برجام ندارد. در واقع نباید هیچ ارتباطی با اجرای احتمالی برجام

داشته باشد. ما قصد نداریم هیچ چیزی در ارتباط با این تحریمها به روسیه بدهیم، نیازی هم به این کار وجود ندارد. برای رسیدن
به یک توافق موفقیتآمیز درخصوص بازگشت متقابل به اجرای کامل برجام هیچ چیزی لازم نیست.

[1] برجامبرچسب ها: 
[2] ولادیمیر پوتین

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A8%D8%B1%D8%AC%D8%A7%D9%85


تهران و مسکو تصمیمات خود را در مورد برجام بگیرند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[3] جو بابدن
[4] تحریم

 

 

Page 2 of 2


